[image: image1.png]

Чăваш Республикин

Куславкка район

АдминистрациЕ
ХУШУ

	Чувашская республика

 администрациЯ
Козловского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    _________________№_____

	  08.06.2015  № 140

	               Куславкка хули
	               г. Козловка

О проверке образовательных  учреждений района
на готовность к новому  учебному году и к работе
в зимних условиях 2015-2016 г.г.

В соответствии с планом подготовки образовательных учреждений к новому 2015-2016 учебному году и к работе в зимних условиях:
1. Провести проверку образовательных учреждений района на готовность к новому учебному году и к работе в зимних условиях с 15.07.2015 года по 28.07.2015 года согласно графику работы комиссии (Приложение № 1).

2. Создать комиссию по приему образовательных учреждений района к новому учебному году и к работе в зимних условиях в составе:

            Председателя комиссии:
               Ларионовой И.А. –  начальника управления образования администрации Козловского района Чувашской Республики;

               Заместителя председателя комиссии:

                                 Шенчуковой Н.М. -  методиста по охране труда управления образования администрации Козловского района Чувашской Республики (по согласованию);

               Членов комиссии:

               Гермоновой Т.Г. –  начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике – Чувашии в Цивильском районе (по согласованию);

Кудряшова А.Г. -  заместителя начальника отдела полиции ОМВД России по Козловскому району, майора полиции (по согласованию);
Ларионова П.А. – начальника отдела специальных программ администрации Козловского района (по согласованию);
               Рожкова И.В.  - заместителя главы - начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Козловского района;
Смирнова В.Ю. – начальника отделения надзорной деятельности по Козловскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

               Чернова Н.И. -  председателя  районной организации профсоюза работников народного образования и науки Козловского района ЧР (по согласованию).
         3. Итоги состояния готовности образовательных учреждений района подвести на августовском совещании педагогических работников района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  Ларионову И.А., начальника управления образования администрации Козловского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Козловского района

                                                                            В.Н.Колумб
Приложение № 1
к распоряжению
администрации Козловского района

от 08.06.2015г.    № 140
ГРАФИК

работы комиссии по проверке готовности образовательных учреждений к новому  2015-2016 учебному году и к работе в зимних условиях.

15.07.2015г.

  МБОУ «Андреево-Базарская СОШ», МБОУ «Байгуловская СОШ», МБОУ «Янтиковская начальная школа - детский сад», МБОУ «Еметкинская СОШ»;
17.07.2015г.

МБДОУ «Детский сад «Звездочка», МБОУ ДОД «Козловская ДШИ», АУ ДОД «ДЮСШ – ФОК «Атал», МБДОУ «Детский сад «Радуга»;
21.07.2015г.

МБОУ «Янгильдинская ООШ им. Салихова М.А.»,  МБДОУ «Детский сад «Василек»,  МБОУ «Тюрлеминская СОШ»;
23.07.2015г.

МБОУ «Карачевская ООШ», МБОУ «Козловская ООШ №1» им. Тухланова А.Г., МБОУ «Козловская СОШ №3»;
28.07.2015г.

МБОУ «Карамышевская СОШ», МБОУ ДОД «ДМШ «Волга», МБОУ «Солдыбаевская ООШ им. А.Г.Журавлева», МА ДОУ «Козловский ЦРР - детский сад «Пчёлка», МБОУ «Козловская СОШ №2».